
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-012152-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Кіровоградська обласна лікарня Кіровоградської
обласної ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994942

Місцезнаходження замовника: 25030, Україна, Кіровоградська область, м.
Кропивницький, просп. Університетський, 2/5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Миколаївна Перепьолкіна, +380953864443,
kol_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Устаткування для операційних блоків (інструменти
та обладнання для артроскопії)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Титановий
анкерний гвинт із
подвійною різьбою
2,8 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Титановий
анкерний гвинт 3,0
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025



Титановий
анкерний гвинт 4,0
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Титановий
анкерний гвинт 5,0
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Титановий
анкерний гвинт 5,5
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Анкерний гвинт 2,8
мм з одним
навантаженням
волокнистий дріт
без голки

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

2,8-міліметровий
анкерний гвинт з
одним
навантаженням
волокнистий дроту з
голкою

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Анкерний гвинт 3,5
мм з одним
навантаженням
волокнистий дріт
без голки

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

3,5-міліметровий
анкерний гвинт з
одним
навантаженням
волокнистий дроту з
голкою

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

5,0 мм анкерний
гвинт з подвійним
навантаженням
волокнистий дріт
без голки

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025



5,0 мм анкерний
гвинт із подвійним
навантаженням
волокнистий дроту з
голкою

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

5,0 мм анкерний
гвинт з потрійним
навантаженням
волокнистий дріт
без голки

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

5,5 мм анкерний
гвинт з подвійним
навантаженням
волокнистий дріт
без голки

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

5,5-мм анкерний
гвинт із подвійним
навантаженням і
голкою

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Анкерний гвинт 3,0
мм, подвійний
волокнистий дріт
без голки

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

10 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

5,5 мм анкерний
гвинт з подвійним
навантаженням
волокнистий дріт
без голки

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Оптоволоконний
дріт білий 90см

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Білий волоконний
дріт 90 см з однією
голкою

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025



Оптоволоконний
дріт білий з синім
90 см з
односторонньою
голкою

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Оптоволоконний
дріт білий з синім
90 см з
двосторонньою
голкою

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Оптоволоконний
дріт 100 см з
прямою
двосторонньою
голкою 255 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

25 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Оптоволоконний
дріт білий з чорним
90 см з
односторонньою
голкою

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Оптоволоконний
дріт білий з чорним
90 см з
двосторонньою
голкою

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Біло-блакитна
стрічка для догляду
за волокном
розміром 2 90 см

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

10 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 5,0 мм *
20 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 5,0 мм *
25 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025



Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 5,0 мм *
30 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 5,0 мм *
35 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 6,0 мм *
20 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 6,0 мм *
25 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 6,0 мм *
30 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 6,0 мм *
35 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 7,0 мм *
20 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 7,0 мм *
25 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025



Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 7,0 мм *
30 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 7,0 мм *
35 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 8,0 мм *
20 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 8,0 мм *
25 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 8,0 мм *
30 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 8,0 мм *
35 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 9,0 мм *
20 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 9,0 мм *
25 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025



Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 9,0 мм *
30 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 9,0 мм *
35 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 10 мм * 20
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 10 мм * 25
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 10 мм * 30
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 10 мм * 35
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 11 мм * 20
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 11 мм * 25
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025



Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 11 мм * 30
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Гвинт
інтерферентний
PEEK mat 11 мм * 35
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

5 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Кнопка з петлею
CARE Endo 10 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Кнопка з петлею
CARE Endo 12 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Кнопка з петлею
CARE Endo 15 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Кнопка з петлею
CARE Endo 20 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Кнопка з петлею
CARE Endo 25 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
проспект
Університетський, 2/5

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за кожну партію
поставленого Товару по даному
Договору здійснюється Покупцем
протягом 30 календарних днів
після фактичної поставки Товару
на підставі належним чином
оформлених документів, що
підтверджують фактичне
отримання Товарів

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 030 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 184,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


